議案第７９号

   物品の購入について

 下記のとおり、物品を購入することについて、山陽小野田市議会の議決に付

すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（平成１７年山陽小野田市条

例第６４号）第３条の規定により、議会の議決を求める。

  平成２８年９月２日提出

山陽小野田市長 白 井 博 文

記

１ 購入物品名  山陽小野田市学校給食センター厨房機器（Ｂ工区）

２ 購 入 価 格  ２６４，４３８，０００円

３ 購 入 先  山陽小野田市稲荷町１０番２３号

富士産業株式会社

          代表取締役 土井 始

４ 購 入 理 由  学校給食センターを整備するため。